PAGE
49

[image: image1.png]

 ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	                   Р Е Ш Е Н И Е

30.10.2015                                                                                                               №  35
г.Заринск

	О внесении изменений и дополнений в решение Заринского районного Совета народных депутатов от 22.04.2014 №15 «О Положении о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Заринский район Алтайского края»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом муниципального образования Заринский район Алтайского края, районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

           1.  Внести  в решение районного Совета народных депутатов от 22.04.2014 № 15 « О Положении о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Заринский район  Алтайского края» следующие изменения и дополнения:
              -  пункт 1 статьи 12 изложить в следующей редакции: « основные направления бюджетной политики и основные направления налоговой политики»
              -  пункт 12 статьи 12 изложить в следующей редакции« паспорта муниципальных программ (проекты изменений в указанные паспорта)»
              - пункт 12 считать пунктом 13

 2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Заринского района или опубликованию в районной газете «Знамя Ильича».

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по финансам и экономике.

Глава района
Е.Н.Кудрявцева